АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2021 № 503-па
Кашира
О внесении изменений в постановление

администрации городского округа

Кашира от 20.06.2016г. 1661-па

«О создании Комиссии

по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции

в городском округе Кашира»

В связи с изменением кадрового состава Администрации городского округа Кашира, руководствуясь Уставом городского округа   Кашира Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кашира от 20.06.2016г. 1661-па «О создании Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городском округе Кашира» (далее - постановление) следующие изменения:
  Приложение № 1 к постановлению «Состав Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городском округе Кашира (далее – Комиссия)» изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
        2. МКУ «Центр обслуживания» городского округа Кашира                            (Демина М.Ю.) опубликовать данное постановление в газете «Вести Каширского района» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Кашира в сети «Интернет».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Кашира                            Горшкову Е.С.

Глава

городского округа Кашира                                                                Д.В. Волков

Приложение №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

городского округа Кашира

от 05.03.2021 №503-па
СОСТАВ

Комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции в городском округе Кашира

	Волков Д.В.

	–
	Глава городского округа Кашира (председатель Комиссии);

	Герасимов А.В.
	–
	начальник ОМВД России по городскому округу Кашира (заместитель председателя Комиссии) (по согласованию);

	Горшкова Е.С.
	–
	Заместитель Главы администрации городского округа Кашира;

	Туровцев И.В.
	–
	Председатель Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира;

	Демкин В.О.
	–
	заместитель Председателя Комитета по экономической политике администрации городского округа Кашира (секретарь Комиссии);

	Иванов Н.И.
	–
	начальник 4 отделения 4 окружного отдела УФСБ России по г. Москве и Московской области (по согласованию);

	Маньковская О.А.
	–
	начальник Межрайонной ИФНС России №18 по Московской области (по согласованию);

	Матлин К.В.
	–
	старший оперуполномоченный ГНК ОМВД России по городскому округу Кашира (по согласованию);

	Кузнецова С.А.
	–
	Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Московской области в Ступинском районе, городе Кашира, рабочем поселке Серебряные Пруды (по согласованию);

	Фролов А. А.
	–
	старший государственный инспектор Россельхознадзора, начальник СББЖ, главный ветеринарный врач (по согласованию).